- Elaboração de sistema para monitoramento do cumprimento de determinação/ 

recomendação pelos órgãos de controle. 

1.3.2 – Licitações 

No Período de janeiro a março de 2017 foram realizadas alienações de imóveis 

totalizando R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais), conforme demonstrativo abaixo: 

17 

Tabela 3 

N° do certame Objeto Modalidade 
Data da 

Homologação 
Valores 
Estimados Proposta Final 

E-01/060/2917/2016 
Auditoria 
Externa Conc. Pública  28/03/2017 R$ 274.400,00 R$ 274.399,92